

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18							
1	2																							
Стационар Терапевтическое отделение																								
9/1	Врач-невролог		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Стационар Стационар дневного пребывания																								
9/2	Медицинская сестра процедурной		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Стационар Хирургическое отделение с гинекологическими койками																								
9/3	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2						2	2				2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
9/4	Врач-хирург	2	3.2						2	2				2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
9/5	Медицинская сестра процедурной		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
9/6	Операционная медицинская сестра	2	3.2						2					2	3.1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
9/7	Медицинская сестра перевязочной		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Стационар Родильное отделение																								
9/8	Акушерка		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	
Стационар Клинико-диагностическая лаборатория																								
9/9	Врач клинический лабораторной диагностики		3.2											3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	
9/1	Биолог		3.2						2					3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
0																						
9/1	Старший лабораторный техник		3.2		2									3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет
9/1	Медицинский лабораторный техник		3.2		2									3.1	2	3.2		да	да	нет	да	нет
2																						
СтационарПатологоанатомическое отделение																						
9/1	Врач-патологоанатом		3.2											3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет
3																						
9/1	Медицинский лабораторный техник	2	3.2											3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет
ПоликлиникаТерапевтическое отделение																						
9/1	Заведующий отделением - врач-терапевт		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
5																						
ПоликлиникаСтоматологическое отделение																						
9/1	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2					3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
6																						
ПоликлиникаКабинет терапевтической стоматологии																						
9/1	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2					3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
7																						
9/1	Медицинская сестра		3.2		2									2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
8																						
ПоликлиникаКабинет стоматологии общей практики																						
9/1	Врач-стоматолог		3.2		2				2					3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9																						
9/2	Медицинская сестра		3.2		2									2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
0																						
ПоликлиникаКабинет врача-хирурга																						
9/2	Медицинская сестра		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
1	перевязочной																					
ПоликлиникаКабинет врача-офтальмолога																						
9/2	Врач-офтальмолог		3.2											3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет
2																						
ПоликлиникаКабинет врача-кардиолога																						
9/2	Медицинская сестра (кардиолога)		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
3																						
ПоликлиникаКабинет процедурный																						
9/2	Медицинская сестра		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
4	процедурной																					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Поликлиника\Смотровой кабинет																						
9/2	Акушерка (фельдшер, медицинская сестра)		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
Поликлиника\Хозяйственный отдел																						
9/2	Уборщик территории													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
Детская поликлиника\Педиатрическое отделение																						
9/2	Врач-педиатр участковый		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/2	Врач-педиатр участковый		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/2	Врач-педиатр участковый		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Врач-педиатр участковый		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Врач-педиатр участковый		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Врач-педиатр участковый		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/3	Медицинская сестра участковая		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
Детская поликлиника\Кабинет врача-детского хирурга																						
9/3	Врач-детский хирург		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/4	Врач-стоматолог		3.2		2									3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9/4	Зубной врач		3.2		2									3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1																						
Детская поликлиника\Кабинет врача-оториноларинголога																						
9/4	Медицинская сестра		3.2											1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
Детская поликлиника\Кабинет процедурный																						
9/4	Медицинская сестра		3.2											2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
3	процедурной																	да	да	нет	нет	нет
Детская поликлиника\Кабинет восстановительного лечения																						
9/4	Медицинская сестра по		3.2											3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
4	массажу																	да	да	нет	нет	нет
Детская поликлиника\Хозяйственный отдел																						
9/4	Уборщик территорий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
5																						
Детская поликлиника\Кабинет медико-психологического консультирования																						
9/4	Медицинский психолог		3.2												2	3.2		да	да	нет	нет	нет
6																						
Имбинская участковая больница\Хозяйственный отдел																						
9/4	Слесарь-сантехник													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
7																						
Недугурская врачебная амбулатория\Хозяйственный отдел																						
9/4	Уборщик территорий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
8																						
Западнеевская врачебная амбулатория\Кабинет врача-стоматолога																						
9/4	Врач-стоматолог		3.2		2				2					3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
9																						
Западнеевская врачебная амбулатория\Хозяйственный отдел																						
9/5	Уборщик территорий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
0																						
Отдел платных услуг																						
9/5	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2		2				2					3.1	1	3.2		да	да	нет	нет	нет
1																						
9/5	Зубной техник	2	3.2		2				2			2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет
2																						
Служба обеспечения деятельности учреждений\Хозяйственный отдел																						
9/5	Уборщик территорий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
3																						
9/5	Уборщик территорий													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
4																		да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
9/5	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
9/5	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
6	Лифтер-оператор по обслуживанию лифтов и платформ подъёмных													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
9/5	Лифтер-оператор по обслуживанию лифтов и платформ подъёмных				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет
Служба обеспечения деятельности учреждения/Эксплуатационный отдел																						
9/5	Слесарь-сантехник													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
8	Слесарь-сантехник													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
9/5	Слесарь-сантехник													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет
9/6	Электромеханик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет
Служба обеспечения деятельности учреждения/Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе																						
9/6	Специалист по ремонту													2		2		нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
амбулаторной и поликлинической помощи

(подпись)

Комиссарова Надежда Николаевна

(ФИО)

08.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный профсоюзного комитета
по охране труда – старший фельдшер
отделения скорой медицинской помощи

(подпись)

Черепанова Наталья Николаевна

(ФИО)

08.04.2024

(дата)

Помощник врача-эпидемиолога

(подпись)

Попенко Ирина Владимировна

(ФИО)

08.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

Окшелева Ирина Викторовна

(ФИО)

08.04.2024

(дата)

Специалист по кадрам

(подпись)

Русакова Оксана Владимировна

(ФИО)

08.04.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна